In nomine domini Amen  
In diebus illis cum esset in templo  
et discipuli eius circumstantes  
et interrogaret eos de regno dei  
et dicebant ei quod dicitur in scripturis  
quod filius hominis sedet ad dexteram  
patris et regnabit super omnia  
et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria  
et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria

et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria

et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria

et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria

et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria

et cum venerit cum nubibus  
et visibit filii hominis  
et regnabit cum angelis  
et sanctis in gloria